

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14		
ลักษณะโครงการ	กว้าง 5.00 ม. ยาว 148.00 ม. ทนาคือ 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740.00 ตร.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14		
แบบเลขที่	1/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	11	เดือน	พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	วงเงินก่อสร้าง	หน่วยราคา
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต	372,553.51	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	372,553.51	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	372,580.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14

ลักษณะโครงการ

กว้าง 5.00 ม. ยาว 148.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740.00 ตร.ม.

ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบเลขที่ 1/2563

เมื่อวันที่ 11

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ รายการ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวม			คิดเงิน			รวม			รวม	รวม
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าอื่น	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าอื่น	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าอื่น		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก													
1.1	งานรับแก้ยผิวทางเดิม	740.00	ตร.ม.							0.50			370.00	370.00
1.2	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับแก้		ตร.ม.										-	-
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	37.00	ลบ.ม.		280.37		10,373.69		99.00		3,663.00		14,036.69	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงรูปทศ 240 กก./ตร.ซม	111.00	ลบ.ม.		1,700.93		188,803.23		306.00		33,966.00		222,769.23	
1.5	เหล็กดัดเสริม (Wire Mesh) ๑ 4.00 มม. @ 0.20 ม. #	740.00	ตร.ม.		25.08		18,559.20		5.00		3,700.00		22,259.20	
1.6	เหล็กเสริม												-	-
1.6.1	เหล็ก RB ๑ 15 มม. (13.90 kg/เส้น)	0.13800	ตัน		16,355.14		2,273.36		3,300.00		458.70		2,732.06	
1.6.2	เหล็ก DB ๑ 16 มม. (15.80 kg/เส้น)	0.31600	ตัน		16,355.14		5,168.22		3,300.00		1,042.80		6,211.02	
1.7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 5 ครั้ง)	13.32	ตร.ม.		383.00		5,101.56				-		5,101.56	
1.8	ค่าแรงงานตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	66.60	ตร.ม.				-		133.00		8,857.80		8,857.80	
1.9	แอสฟัลท์	368.00	ม.		5.00		1,840.00				-		1,840.00	
							232,119.26				52,058.30		284,177.56	



แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14

ลักษณะโครงการ

กว้าง 5.00 ม. ยาว 148.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740.00 ตร.ม.

ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบเลขที่ 1/2563

เมื่อวันที่

11

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ.

2562

หน่วย : บาท									
ยอดยกมา									
1.10 โปม	2.00	แผ่น	30.00	232,119.26	52,058.30	284,177.56			
1.11 ลูกกรงย่นโหล่ทาง กว้าง 0.25 ม. หนา 0.15 ม.	12.00	ลบ.ม.	60.00	720.00	-	720.00			
				-	-	-			
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				232,899.26	52,058.30	284,957.56			

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร